“[Vendos logon dhe emrin e autoritetit kontraktues]” 



KËRKESË PËR APROVIMIN E METODËS SË SHITJES


	Lënda për shitje:
	“[vendos lëndën për shitje]”

	Numri referues i shitjes :
	“[vendos numrin]”



	INFORMATAT E DORËZIMIT 

	1
	Shëno datën e inspektimit të aseteve  
	

	2
	Shëno vlerën potenciale të tregut të asetit
	

	3
	Shëno Çmimin(et) e Propozuar(a) rezerve

	

	4
	Shëno Metodën e Propozuar të Shitjes

	

	5
	Justifiko arsyet për përdorimin e kësaj metode të shitjes 
	

	6
	A do të bazohen kriteret e vlerësimit në (1) vetëm çmim ose (2) çmim dhe faktorë tjerë? Shëno arsyet për përcaktimin e metodologjisë së vlerësimit. 
	

	7
	Shëno aranzhimet për inspektim të aseteve 

	

	8
	Çdo informatë tjetër relevante

	


Dokumentet bashkëngjitur: (listo çdo dokument tjetër)
1. Kërkesa për Shitje
2. Lista e të gjitha aseteve në lote (me vlerësime dhe çmime të propozuara fillestare(rezerve) nëse është e aplikueshme)

Ekipi i Shqyrtues i Shitjes:
1. Emri: _______________________               Nënshkrimi: ________________

            Pozita: _____________________                Data: ____________________

2. Emri: _______________________               Nënshkrimi: ________________

            Pozita: _____________________                Data: ____________________

3. Emri: _______________________               Nënshkrimi: ________________

            Pozita: _____________________                Data: ____________________

Aprovimi i Zyrtarit Kryesor Administrativ:
Emri: _______________________               Nënshkrimi: ________________
            Data: ____________________	
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